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SIGNUM 3.0 to nowa wersja ceramicznych kominków odpowietrzających dla dachówek CREATON. Produkty są
dostępne dla wszystkich modeli ceramicznych produkowanych w niemieckich i węgierskich zakładach marki.
Zastępują oferowane dotychczas rozwiązania o średnicy 100 i 125 mm m.in. dla modeli: FUTURA, PREMION,
DOMINO, CANTUS czy RATIO.

Kominki generacji SIGNUM 3.0 zostały w jeszcze większym stopniu  dopracowane pod względem estetyki i
funkcjonalności. Niezależnie od  średnicy ceramicznej rury kominka kształt ceramicznej nasadki pozostaje  taki sam.
To rozwiązanie ma na celu zachowanie jeszcze większej  spójności i eleganckiego wyglądu dachu wykonanego z
produktów marki  CREATON. Klient ma także możliwość wyboru, w zależności od własnych  upodobań, wersji
zakończenia rury kominka w ramach zestawu. Do wyboru  jest tradycyjny ceramiczny daszek lub płaska zaślepka.
Produkt został  uzupełniony od spodu o ceramiczne gniazdo, które dodatkowo zapobiega  tworzeniu się skroplin w
obszarze połączenia z poddaszem. Takie  rozwiązanie zwiększa trwałość konstrukcji dachu.

Kompletny zestaw  montażowy zawiera wszystko, co niezbędne do prawidłowej instalacji  szczelnego i efektywnego
systemu odpowietrzania instalacji sanitarnych.  Liczne udogodnienia montażowe ułatwiają cały proces. Nowy adapter 
poddachowy zmienia sposób połączenia instalacji z pokryciem. Jeśli  zaistnieje taka potrzeba, SIGNUM 3.0 można
także łatwo zdemontować lub  zakryć, ponieważ nie ma bezpośredniego połączenia z kanałem  odpowietrzającym. 

Zastosowane modyfikacje w znaczącym stopniu  wyróżniają produkt CREATON od kominków konkurencji, są
odpowiedzią na  wszelkie potrzeby współczesnego rynku pokryć dachowych. Dodatkowo SIGNUM  3.0 dostępny jest
w niezwykle przystępnej cenie. Eksperci CREATON  opracowali szereg modyfikacji, które pozwoliły na
udoskonalenie  parametrów użytkowych i estetycznych kominków, przy jednoczesnym  zoptymalizowaniu kosztów
produkcyjnych. Dzięki temu SIGNUM 3.0 mają  jeszcze więcej zalet niż wcześniejsze modele.
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Więcej informacji o ceramicznych kominkach odpowietrzających SIGNUM 3.0 można znaleźć na www.creaton.pl .

CREATON Polska
press box
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